[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	08.12.2014
	г. Ужур
	№ 52-352р

	Об определении победителей районного конкурса

«Благо порядка и устройства» в 2014 году

В целях определения победителей районного конкурса «Благо порядка и устройства» в 2014 году», Ужурский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать победителями конкурса «Благо порядка и устройства» в 2014 году, занявшими второе место:
- в первой конкурсной группе – Михайловский сельсовет и Прилужский сельсовет;
- во второй конкурсной группе – Крутоярский сельсовет и Приреченский сельсовет.

2. Перечислить в бюджет Михайловского и Прилужского сельсоветов по 25 тысяч рублей, в бюджет Крутоярского и Приреченского сельсоветов по 35 тысяч рублей в качестве межбюджетного трансферта на благоустройство территории за счет средств, предусмотренных программой «Содействие преобразованию институтов, обеспечивающих развитие гражданского общества» на 2014 год.

Председатель Ужурского районного

Совета депутатов, глава района                                                Г.Н. Кузнецова
Подписано: г. Ужур,
10.12.2014, № 52-352р